solidorum monete quem Theodericus van den Wijer sartor promisit se daturum et soluturum dicto Marcelio de Puppel hereditarie (dg: nativitatis Domini) mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis beati Johannis baptiste ex quodam vacuo domistadio sito in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter domum et aream dicti Marcelii et stillicidium eiusdem domus ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Sn[e]ggghelen ex alio prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Johanni filio Theoderici Goddijs textoris laneorum promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: dep) in dicta tercia parte census existentem deponere. Testes Spanct et Pijnappel datum supra.

BP 1181 p 151r 05 ma 29-07-1398.

Johannes zv Nijcholaus van Heze wollenkierenwever vernaderde en behield.

Nota.

Johannes filius Nijcholai de Heze textoris laneorum prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1181 p 151r 06 za 03-08-1398.

Heijlwigis wv Rutgerus van den Schoet droeg over aan haar zoon Johannes van den Schoet (1) haar vruchtgebruik in (1a) een bunder beemd, gnd die Boijdonk, van wijlen voornoemde Rutgerus, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hezewijcse Stege, tussen Johannes Blijroc enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (1b) een akker, in Schijndel, ter plaatse gnd die Rogge Hoeve, tussen Willelmus Ricarts soen van der Voert enerzijds en Johannes Ricarts soen van der Voert anderzijds, (1c) een stuk land, gnd die Hostat, in Schijndel, ter plaatse gnd het Gemeijn Veld, bij de kerk van Schijndel, tussen erfgr vw Willelmus van Over Acker enerzijds en een gemene weg, gnd den Gruenen Wech, anderzijds, (2) al haar roerende en gereede goederen.

Heijlwigis relicta quondam Rutgeri van den Schoet #cum suo tutore# usufructum sibi competentem quovis modo in bonario prati dicto die Boijdonc dicti quondam Rutgeri sito in parochia de Scijnle ad locum dictum die Hezewijcsche Stege inter hereditatem Johannis Blijroc ex uno et inter communem stegam ex alio atque in agro sito in dicta parochia in loco dicto die Rogge Hoeve inter hereditatem Willelmi Ricarts soen van der Voert ex uno et inter hereditatem Johannis Ricarts soen van der Voert ex alio necnon in pecia terre dicta die Hostat sita in dicta parochia in loco dicto tGemeijn Velt prope ecclesiam de Scijnle inter hereditatem (dg: .) heredum quondam Willelmi van Over Acker ex uno et inter communem viam dictam den Gruenen Wech ex alio insuper omnia sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia legitime supportavit Johanni (dg: filio suo fi) van den Schoet suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Pijnappel datum sabbato post vincula Petri.

BP 1181 p 151r 07 za 03-08-1398.

Voornoemde Johannes van den Schoet beloofde zijn voornoemde moeder Heijlwigis in de kost te nemen, voor voeding, drank, eten, kleding en schoenen, zolang ze leeft.

Solvit.

Dictus Johannes van den Schoet promisit super omnia dicte Heijlwigis sue matri quod ipse videlicet dictus Johannes dictam Heijlwigem suam matrem (dg: sub) #in# suis propriis tenebit de #cibo# potu victu et vestitu #et calciamentis# quoad vixerit dicta Heijlwigis iuxta decentiam status eiusdem Heijlwigis. Testes datum supra.

BP 1181 p 151r 08 za 03-08-1398.

Johannes van Hijnen en zijn moeder Margareta beloofden aan Arnoldus

Groetart 20 Gentse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Johannes de Hijnen et Margareta mater eius promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Groetart XX Gentssche nobel vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.

BP 1181 p 151r 09 do 08-08-1398.

Adam van Mierde droeg over aan Theodericus zvw Franco van Orthen een kamer^{8,9} van wijlen Petrus gnd van Ypere, tussen de kamers van de kooplieden van Den Bosch, tussen de kamer van wijlen Margareta van Ypere enerzijds en de kamer van Elizabeth van Baerle anderzijds, aan hem verkocht door Petrus gnd Pels verwer ev Fijssia dvw Arnoldus Monic.

Adam de Mierde quondam cameram quondam Petri dicti de Ypere sitam inter cameras mercatorum de Busco inter cameram Margarete quondam de Ypere ex uno et inter cameram Elizabeth de Baerle ex alio cum attinentiis eiusdem camere primodictae venditam sibi a Petro dicto Pels tinctore marito et tutore legitimo #Fijssie# (dg: Elizabeth) sue uxoris filie quondam Arnoldi Monic prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Franconis de Orthen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Hubertus et Ludinc datum in octavis Pe ad vincula.

BP 1181 p 151r 10 vr 16-08-1398.

Henricus Stakenborch maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen, beloften en bezwaringen gedaan door Jacobus van den Hout, Henricus Tielen soen en Henricus zvw Egidius van Craendonc met hun goederen.

(dg: Jacobus van den Hout) #Henricus Stakenborch# omnes vendiciones alienaciones promissiones et obligationes factas per Jacobum van den Hout (dg: cum bonis suis quibuscumque calumpniavit) et per Henricum Tielen #soen et# (dg: facta) per Henricum filium quondam (dg: Henrici #Gi) Egidii de# Craendonc seu per eorum alterum cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Vladeracken en Ludinc datum (dg: in vigilia assumptionis) in crastino assumptionis.